
             
 

                                              UCHWAŁA NR VI/19/20 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
         z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej 
uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

                  Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 20 GRUDNIA 2019 roku W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XV/94/19 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -określający 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 30.01.2020 r. m.in. w zakresie: 

1) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4922E- ul. Opiesińska w Zduńskiej Woli” 

poprzez zmniejszenie o kwotę 374 557 zł (środki Funduszu Dróg Samorządowych) 

jego wartości w roku 2020, co jest konsekwencją rozstrzygnięć poprzetargowych 

zmniejszających rozmiar finansowy ww. zadania, 

2) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych zadania pn.: „Miejski Obszar 

Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na 

terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” z limitem wydatków  

w roku 2020 w wysokości 358 676 zł (wkład własny powiatu), który  

dotyczy głównie wypłaty odszkodowań za nieruchomości wywłaszczone  

w trybie ZRID od decyzji za przejęcie gruntów, które nie uprawomocniły się w roku 

2019 i co za tym idzie wypłacone zostaną w roku 2020, 

3) Zmiany montażu n/w przedsięwzięć bieżących, realizowanych przy współudziale 

środków UE,  w związku z włączeniem środków niewykorzystanych  

w ramach ich realizacji w roku 2019 do budżetu roku 2020: 

- „A nuż widelec...”- 18 565 zł, z tego: 15 237 zł- środki UE, 896 zł- środki budżetu 

państwa 2 432 zł- wkład własny, 



- „W pole z GPS-em”- 69 940, z tego: 62 260 zł- środki UE, 3 660 zł- środki budżetu 

państwa, 4 020 zł- wkład własny, 

4) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych zadania pn.: „Zakup 

samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Szkoły Podstawowej nr 9  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli”, które realizowane 

jest ze środków PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic między 

regionami, co związane jest z faktem, iż umowa o dofinansowanie z PFRON  

w przedmiotowym zakresie podpisana została w roku 2019, natomiast faktyczna 

realizacja i co za tym idzie udzielenie dotacji celowej w kwocie 80 000 zł Miastu 

Zduńska Wola, będącym projektodawcą ww. zadania, nastąpi w roku 2020. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2020 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 30.01.2020 r. związanych między innymi z: 

1) Przyjęciem do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4909E na odcinku Choszczewo- Krokocice- Lichawa Etap 2 długości 

1498 m”  

z limitem wydatków ogółem w kwocie 478 337 zł (z tego: 226 668 zł- pomoc 

finansowa Gminy i Miasta Szadek, 251 669 zł- wkład własny powiatu), co  związane 

jest  

z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie ze środków budżetu Województwa 

Łódzkiego pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych w 

wysokości do 60% kosztów kwalifikowanych ogółem, 

2) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji w kwocie 3 000 zł przekazanej poprzez 

Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi na 

realizację zadania pn.: „Orlen dla Strażaków- zakup sprzętu ratownictwa 

medycznego dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Zduńskiej Woli”. 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


